A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO 
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO 
GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI. 

Art. 1°. Fica aberto crédito suplementar no Orçamento 
Geral do Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.041.000,00 (um 
milhão e quarenta e um mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 
02 Poder Executivo Municipal 
02.03 Dpto de Assessoria e Controlad. Interna 
041220002.2.005000 Manutenção do Dpto de Assessoria e Controlad. Interna 
3.1.90.11 (32) (000) Vencimentos 	e 	vantagens 	fixas 	—